2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2013 г. № 1098
г. Сысерть

Об отмене  постановления Администрации Сысертского городского округа от 23.04.2012года № 920 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сысертского городского округа субсидий юридическим лицам  на мероприятия в области коммунального хозяйства»

В связи с вступлением в силу постановления Администрации  Сысертского городского округа  от 04.03.2013года № 651  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сысертского городского округа субсидий юридическим лицам  на мероприятия в области коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить действие постановления Администрации Сысертского городского округа от 23.04.2012года № 920 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сысертского городского округа субсидий юридическим лицам  на мероприятия в области коммунального хозяйства».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя  Главы Администрации Сысертского городского округа  Горна В.П.
Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А.Старков